TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV

Số:  867 /LDA - VT

V/v: thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp
tham gia chào giá theo thông báo mời chào giá

 số 27/MCG - LDA ngày 27/2/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  17  tháng  03  năm 2025

Kính gửi:

- Công ty cổ phần đầu tư phát triển Công nghiệp Sài Gòn - IDC;
- Công ty TNHH vật tư thiết bị Long Việt;

- Công ty TNHH MTV xây lắp Thái Bình Dương.

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (Bên mời chào giá) đã hoàn thành việc

đánh giá hồ sơ chào giá (HSCG) của các nhà cung cấp tham gia chào giá và phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà cung cấp đơn hàng số 27/MCG - LDA ngày 27/02/2025: mua sắm VTSC lò sinh khí tại

Quyết định số 534/QĐ – LDA ngày 15/03/2025.

Bằng văn bản này, Bên mời chào giá thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng

mua sắm VTSC lò sinh khí tới các nhà cung cấp tham gia chào giá như sau:

1. Các thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn cung cấp vật tư:

- Công ty cổ phần đầu tư phát triển Công nghiệp Sài Gòn - IDC – Địa chỉ: Số 685T

đường Lạc Long Quân, Phường Phú Thượng, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội.  – có HSCG

hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh giá đạt yêu cầu về mặt kỹ thuật

05/05 mục hàng hóa tham gia chào giá, HSCG xếp hạng thứ nhất 05 mục nên được lựa chọn là

đơn vị cung cấp với giá trị: 3.791.600.000 đồng, sau VAT và chi phí vận chuyển là:

4.094.928.000 đồng.

2. Các thông tin đối với nhà cung cấp không được lựa chọn cung cấp vật tư:

- HSCG của nhà cung cấp Công ty TNHH vật tư thiết bị Long Việt – Địa chỉ: Tổ 5, khu

8, Phường Hồng Hà, Thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh - hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản

của HSMCG, được đánh giá đạt yêu cầu về mặt kỹ thuật  05/05 mục hàng hóa tham gia chào giá

nhưng có đơn giá xếp hạng thứ  2 - 3 nên không được lựa chọn là đơn vị cung cấp.

- HSCG của nhà cung cấp Công ty TNHH MTV xây lắp Thái Bình Dương – Địa chỉ:

Số 12 đường số 44, Thảo Điền, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh - hợp lệ, đáp ứng

các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh giá đạt yêu cầu về mặt kỹ thuật  04/04 mục hàng hóa

tham gia chào giá nhưng có đơn giá xếp hạng thứ  2 nên không được lựa chọn là đơn vị cung cấp.

2

Nhà cung cấp trúng chào giá nêu trên phối hợp với Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng

– TKV để thương thảo các nội dung cụ thể và ký Hợp đồng cung cấp để đảm bảo Vật tư phục vụ

sản xuất.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :
-  Như trên;
- Trang Web TKV (đăng tải);
- Trang Web Cty (đăng tải);
-  Thường trực Tổ tư vấn lựa chọn NCC vật tư ;
-  Lưu: VT, P.VT.

KT.  GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thái

		NGUYỄN XUÂN ÁNH
	2025-03-19T22:15:40+0700
	Signer's office
	NGUYỄN XUÂN ÁNH
	Signing document

		NGUYỄN ĐỨC THÁI
	2025-03-20T07:33:25+0700
	Signer's office
	NGUYỄN ĐỨC THÁI
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2025-03-20T07:40:05+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document